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Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

Komunikat rezultatow zawiera

10m - Pistolet pneumatyczny 20 strzatéw,

25m - Pistolet sportowy 20 strzatow,

25m - Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatdw,
50m - Pistolet dowolny 20 strzatow,

il s

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy, Ptock, 24 sierpnia 2024
Ponizsze podpisy certyfikuja, Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy, ktory odbyt sie w dniu

24 sierpnia 2024 roku w Ptocku zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i
regulaminami ISSF, oraz ze wyniki zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawoddw Obserwator WMZSS  Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Pawet Slepowroriski Tomasz CIECIERSKI Dariusz Kubinski
kl. s. 1l kl. s. | kl. s. |



Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

Funkcja Nazwisko i imie Klasa | Nrlicencii
OBSERWATOR WMZSS Tomasz CIECIERSKI [ 1261/1/07
SEDZIA GLOWNY ZAWODOW Pawet SLEPOWRONSKI Il | 5208/11/16
PRZEWODNICZACY KOMISJI RTS Dariusz KUBINSKI | 1273/1/07
SEDZIA KOMISJI REZULTATOW Jarostaw WALCZAK Il | 5209/11/16
SEDZIA GLOWNY STRZELAN Pcz Adrian KRYNICKI | 12642/11/22
SEDZIA stanowiskowy Mariusz MIKULSKI | 2559/11/18
Bartosz SITKOWSKI | 16109/111/22
SEDZIA GLOWNY STRZELAN Ppn Artur WISNIEWSKI [l | 5210/11/16
SEDZIA stanowiskowy Tadeusz BABINSKI I 1256/11/16
SEDZIA GLOWNY STRZELAN Pdw Honoriusz SIARKOWSKI [l | 6561/11116
SEDZIA stanowiskowy Mirostaw PIOTROWSKI | 11465/111/18
Pomoc techniczna Tomasz WYREBOWSKI
SEDZIA GLOWNY STRZELAN Psp Zbigniew PQLTORAK [ | 7989/1/18
SEDZIA stanowiskowy Roman KAZMIRSKI | 7983/11/16
Obstuga medyczna Konrad KOSTRZEWSKI MD




Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

LISTA MEDALISTOW

Konkurencja Medal Nazwisko i imie Klub

Pistolet sportowy 20 strzatow Ztoty BLASZKIEWICZ Janusz, WIARUS Ptock,
Srebrny | JEROMINKO Joanna, WOJCIK | VIS Lipno,
Brazowy | Pawet GROT Ptock

Pistolet centralnego zaptonu 20 Ztoty KOSTRZEWSKI Krzysztof, GROT Ptock,

strzatoéw Srebrny | KRAWCZYK Stanistaw, BURSZTYN Kalisz,
Brazowy | JARZABEK Piotr U27 Ottarzew

Pistolet pneumatyczny 20 strzatow | Zioty MICHALAK Mateusz, SPOLEM t6dz,
Srebrny | PIETRASZEWSKI Mariusz, U27 Oftarzew,
Brazowy | BLASZKIEWICZ Janusz WIARUS Ptock

Pistolet dowolny 20 strzatow Ztoty KRAWCZYK Stanistaw, BURSZTYN Kalisz
Srebrny | MICHALAK Mateusz, SPOLEM t6dz,
Brazowy | KOSTRZEWSKI Krzysztof GROT Ptock
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Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

1. 10 m - Pistolet pneumatyczny 20 strzatéw

NAZWISKO
MICHALAK
PIETRASZEWSKI
BLASZKIEWICZ
KOSTRZEWSKI
KORPALSKI
WOICIK
KRAWCZYK
WASIAK
JEROMINKO
KNOP
JARZABEK
TUMANYAN
KWIATKOWSKA
PALCZYNSKI
TRAFNY
HENCEL
BOHDANOWICZ
MIERZWINSKI
PUDLIK
DRESZER
BIENKOWSKI

IMIE
Mateusz
Mariusz
Janusz
Krzysztof
Artur
Pawet
Stanistaw
Andrzej
Joanna
Dariusz
Piotr
Ernest
Karolina
Mariusz
Pawet
Jacek
Pawet
Rafat
Wojciech
Andrzej
Jacek

KLUB

SPOLEM t6dz
U27 Ottarzew
WIARUS Ptock
GROT Ptock

VIS Lipno

GROT Ptock
BURSZTYN Kalisz
U27 Ottarzew

VIS Lipno
AMATOR Wroctaw
U27 Ottarzew
AMATOR Wroctaw
VIS Lipno

10-TKA Sulmierzyce
GROT Ptock

VIS Lipno

U27 Ottarzew
ZAWISZA Bydgoszcz
GROT Ptock

VIS Gostyn

VIS Gostyn

Serial
92
92
93
89
86
89
89
90
84
83
86
89
85
86
83
89
87
87
83
82
74

Seriall
96
93
91
92
91
88
87
86
91
90
87
84
88
87
89
83
85
85
86
87
78

WYNIK  WEW

188
185
184
181
177
177
176
176
175
173
173
173
173
173
172
172
172
172
169
169
152
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Przewodniczacy Komisji RTS

Dariusz KUBINSKI KI. s. |
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Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

2. 25m - Pistolet sportowy 20 strzatéw

NAZWISKO
BLASZKIEWICZ
JEROMINKO
WOICIK
KWIATKOWSKA
KOSTRZEWSKI
MIERZWINSKI
BOHDANOWICZ
PALCZYNSKI
JARZABEK
HENCEL
PIETRASZEWSKI
KRAWCZYK
TUMANYAN
KNOP
MICHALAK
KORPALSKI
DRESZER
WASIAK
BIENKOWSKI
PUDLIK
TRAFNY

IMIE
Janusz
Joanna
Pawet
Karolina
Krzysztof
Rafat
Pawet
Mariusz
Piotr
Jacek
Mariusz
Stanistaw
Ernest
Dariusz
Mateusz
Artur
Andrzej
Andrzej
Jacek
Wojciech
Pawet

KLUB

WIARUS Ptock
VIS Lipno

GROT Ptock

VIS Lipno

GROT Ptock
ZAWISZA Bydgoszcz
U27 Ottarzew
10-TKA Sulmierzyce
U27 Ottarzew

VIS Lipno

U27 Ottarzew
BURSZTYN Kalisz
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw
SPOLEM todz

VIS Lipno

VIS Gostyn

U27 Ottarzew

VIS Gostyn

GROT Ptock
GROT Ptock

Serial
95
95
97
94
93
93
93
91
90
91
91
20
94
93
88
89
85
83
85
82
83

Seriall
95
94
91
92
92
92
91
91
91
89
89
90
86
86
90
87
89
84
80
82
62

WYNIK  WEW

190
189
188
186
185
185
184
182
181
180
180
180
180
179
178
176
174
167
165
164
145
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Przewodniczacy Komisji RTS

Dariusz KUBINSKI KI. s. |
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Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

3. 25m - Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatéw

NAZWISKO
KOSTRZEWSKI
KRAWCZYK
JARZABEK
MIERZWINSKI
KNOP
PIETRASZEWSKI
KWIATKOWSKA
WASIAK
BLASZKIEWICZ
JEROMINKO
WOICIK
HENCEL
PALCZYNSKI
KORPALSKI
DRESZER
PUDLIK
TUMANYAN
BOHDANOWICZ
BIENKOWSKI
TRAFNY
MICHALAK

IMIE
Krzysztof
Stanistaw
Piotr
Rafat
Dariusz
Mariusz
Karolina
Andrzej
Janusz
Joanna
Pawet
Jacek
Mariusz
Artur
Andrzej
Wojciech
Ernest
Pawet
Jacek
Pawet
Mateusz

KLUB

GROT Ptock
BURSZTYN Kalisz
U27 Ottarzew
ZAWISZA Bydgoszcz
AMATOR Wroctaw
U27 Ottarzew

VIS Lipno

U27 Ottarzew
WIARUS Ptock
VIS Lipno

GROT Ptock

VIS Lipno

10-TKA Sulmierzyce
VIS Lipno

VIS Gostyn

GROT Ptock
AMATOR Wroctaw
U27 Ottarzew

VIS Gostyn

GROT Ptock
SPOLEM Lodz

Serial
94
94
95
95
92
93
91
89
90
89
84
90
87
85
86
87
83
83
86
81
59

Seriall
93
92
20
20
92
91
92
93
91
91
20
84
87
88
86
85
82
79
74
78
70

WYNIK  WEW

187
186
185
185
184
184
183
182
181
180
174
174
174
173
172
172
165
162
160
159
129

P PP RPORFRP WWERL WOWOoO O OOWwWwwhkADpMo

Przewodniczacy Komisji RTS

Dariusz KUBINSKI KI. s. |



Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

4. 50 m - Pistolet dowolny 20 strzatow
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NAZWISKO
KRAWCZYK
MICHALAK
KOSTRZEWSKI
KNOP
PALCZYNSKI
BLASZKIEWICZ
BIENKOWSKI
WOICIK
JARZABEK
TUMANYAN
KORPALSKI
PIETRASZEWSKI
HENCEL
JEROMINKO
KWIATKOWSKA
MIERZWINSKI
WASIAK
PUDLIK
TRAFNY
DRESZER

IMIE
Stanistaw
Mateusz
Krzysztof
Dariusz
Mariusz
Janusz
Jacek
Pawet
Piotr
Ernest
Artur
Mariusz
Jacek
Joanna
Karolina
Rafat
Andrzej
Wojciech
Pawet
Andrzej

KLUB

BURSZTYN Kalisz
SPOLEM L6dz
GROT Ptock
AMATOR Wroctaw
10-TKA Sulmierzyce
WIARUS Ptock
VIS Gostyn

GROT Ptock

U27 Ottarzew
AMATOR Wroctaw
VIS Lipno

U27 Ottarzew

VIS Lipno

VIS Lipno

VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
U27 Ottarzew
GROT Ptock
GROT Ptock

VIS Gostyn

Serial
87
86
85
86
83
81
81
80
80
77
79
78
78
79
77
72
68
66
60
20

Seriall
86
84
84
83
83
83
81
80
79
81
78
77
76
75
72
68
66
64
51
20

WYNIK  WEW
173
170
169
169
166
164
162
160
159
158
157
155
154
154
149
140
134
130
111

40

O O P P ON OO OO OO WwErEr MNONMNODOo

Przewodniczacy Komisji RTS

Dariusz KUBINSKI KI. s. |



Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy - Ptock, 24.08.2024

5. Klasyfikacja faczna

Miejsce IMIE NAZWISKO Razem
1 KRZYSZTOF KOSTRZEWSKI 722
2 JANUSZ BLASZKIEWICZ 719
3 STANISEAW KRAWCZYK 715
4 DARIUSZ KNOP 705
5 MARIUSZ PIETRASZEWSKI 704
6 PAWEL WOICIK 699
7 PIOTR JARZABEK 698
8 JOANNA JEROMINKO 698
9 MARIUSZ PALCZYNSKI 695
10 KAROLINA KWIATKOWSKA 691
11 ARTUR KORPALSKI 683
12 RAFAL MIERZWINSKI 682
13 JACEK HENCEL 680
14 ERNEST TUMANYAN 676
15 MATEUSZ MICHALAK 665
16 ANDRZE) WASIAK 659
17 JACEK BIENKOWSKI 639
18 WOJCIECH PUDLIK 635
19 PAWEL TRAFNY 587
20 ANDRZE) DRESZER 555
21 PAWEL BOHDANOWICZ 518

Przewodniczacy Komisji RTS

Dariusz KUBINSKI KI. s. |

Koniec protokotu



